gitare, quibus commodius fieri possit, ut in Regnum illud

Regina Scotia succedat, ac magno Catholicae Religionis bene-

ficio nobiscum ineat belli societatem. Quandoquidem quae-

cumque a nobis dari subsidia poterunt, ea desiderari non

patiemur, ac magnam eorum partem jam comparavimus : neque

aliud quidquam praestolamur, . nisi ut consilia sua expediat

Majestas tua, quae, praeter sibi a Deo in futura vita reposita

praemia, gloriam apud homines inde referet imraortalem.

Quod reliquum est Sancti Populi Episcopus coram explicabit

:
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qui turn de hac ipsa re, turn etiam de foedere universse Chris-

tianee Reipublicse tantopere necessario, aliisque de rebus ad

istius Regni utilitatem pertinentibuB, nostro nomine cum Ma-
jestate tua fusius tractabit. Datum Romse apud S. Petrum

sub annulo Piscatoris, xviii. Elalend. Januarii, m.d.lxxi.

Pontificatus nostri anno sexto.—Goubau, lib. v. ep. 10.

, Page 220.

PRATER PHILIPPUS MULART DECRETORUM
DOCTOR SACRI ET APOSTOLICI HOSPITALIS
SANCTI SPIRITUS IN SAxia de urbe Romana ac totius

ejusdem ordinis ad regna Anglie, Ibernie, &c., generalis Com-

missarius et Vicarius tam auctoritate apostolica quam hos-

pitalis el ordinis predictorum specialiter deputatus, Universis

et singulis nostras presentes testimoniales literas intuentibus

fidem facimus, quod sanctissimus in Christo pater et dominus

noster dominus Leo divina providentia Papa X., ut concessis

spiritualium gratiarum muneribus pro salute animarum invitaret

Christi fideles ad misericordie et caritatis opera coniirmavit,

ampliavit, et extendit omnes gratias facultates plenissimas in-

dulgentias et peccatorum reniissiones concessas Apostolico

hospitali Sancti Spiritus in Saxia de urbe et ejus membris tam

per felicis recordationis Sixtum Papam IV., quam alios suos

predecessores Romanes pontifices, et inter cetera quicunque

•devotione motus in sanctam confraternitatem dicti hospitalis a

Sixto quarto institutam : et a prefato sanctissimo domino

nostro Leone Papa X., extensam intraverit, et de bonis suis per

pietatis, caritatis, et misericordie operibus dicti hospitalis et

totius ordinis manus adjutrices juxta suas facultates et devo-

tionem porrexerit consequeretur gratiam et facultatem a sancta

sede apostolica: ut presbiterum secularem vel regularem in

suum confessorem eligere possit qui ejus confessione diligente*

audita semel vita comite ab omnibus criminibus et peccatis
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necnon excommunicationis et aliis sensuris et sententiis eccle-